— 1 —

宁 夏 回 族 自 治 区

市场监督管理厅通告
2021 年第 35 号

宁夏回族自治区市场监督管理厅关于公布

2021 年第二批地方标准的通告

2021 年 8 月 13 日，宁夏回族自治区市场监督管理厅批准 61

项地方标准，现予以公布。

自治区市场监管厅

2021 年 8 月 13 日

(此件公开发布)

— 2 —

宁夏回族自治区 2021 年度发布地方标准目录

(第二批)
序
号

标准号 标准名称 发布日期 实施日期
标准行业
主管部门

1 DB64/T 1773-2021 机关事务标准体系 2021年08月13日 2021年11月13日
自治区机关

事务管理局

2 DB64/T 1774-2021 公共机构节能标准体系 2021年08月13日 2021年11月13日
自治区机关

事务管理局

3 DB64/T 1775-2021 民用建筑二次供水技术规程 2021年08月13日 2021年11月13日
自治区住房

和城乡建设厅

4 DB64/T 1776-2021
水土保持生态监测站点建设与监测

技术规范
2021年08月13日 2021年11月13日 自治区水利厅

5 DB64/T 1777-2021 灌区输水建筑物降糙防护技术导则 2021年08月13日 2021年11月13日 自治区水利厅

6 DB64/T 1778-2021
大拱棚西瓜-辣椒-菠菜一年三茬栽培

技术规程
2021年08月13日 2021年11月13日

自治区农业

农村厅

7 DB64/T 1779-2021 设施果树秸秆生物反应堆技术规程 2021年08月13日 2021年11月13日
自治区农业

农村厅

8 DB64/T 1780-2021 拱棚番茄越夏栽培技术规程 2021年08月13日 2021年11月13日
自治区农业

农村厅

9 DB64/T 1781-2021 西瓜嫁接育苗技术规程 2021年08月13日 2021年11月13日
自治区农业

农村厅

10 DB64/T 1782-2021 沙地西瓜栽培技术规程 2021年08月13日 2021年11月13日
自治区农业

农村厅

11 DB64/T 1783-2021 牛奶体细胞控制技术规程 2021年08月13日 2021年11月13日
自治区农业

农村厅

12 DB64/T 1784-2021 奶牛同期排卵定时输精技术规程 2021年08月13日 2021年11月13日
自治区农业

农村厅

13 DB64/T 1785-2021 奶牛性控胚胎移植技术规程 2021年08月13日 2021年11月13日
自治区农业

农村厅

14 DB64/T 1786-2021 葵花盘混贮饲料加工技术规程 2021年08月13日 2021年11月13日
自治区农业

农村厅

15 DB64/T 1787-2021 奶牛选种选配技术规范 2021年08月13日 2021年11月13日
自治区农业

农村厅

16 DB64/T 1788-2021 安格斯犊牛培育技术规范 2021年08月13日 2021年11月13日
自治区农业

农村厅

17 DB64/T 1789-2021 静原鸡种鸡饲养管理技术规程 2021年08月13日 2021年11月13日
自治区农业

农村厅

18 DB64/T 1790-2021 日光温室冰菜栽培技术规程 2021年08月13日 2021年11月13日
自治区农业

农村厅

19 DB64/T 1791-2021 日光温室番杏栽培技术规程 2021年08月13日 2021年11月13日
自治区农业

农村厅

20 DB64/T 1792-2021
肉羊全混合日粮颗粒饲料加工饲喂技

术规范
2021年08月13日 2021年11月13日

自治区农业

农村厅

21 DB64/T 1793-2021 深松机械作业技术规范 2021年08月13日 2021年11月13日
自治区农业

农村厅

22 DB64/T 1794-2021 青贮玉米机械化收获技术规程 2021年08月13日 2021年11月13日
自治区农业

农村厅

— 3 —

序
号

标准号 标准名称 发布日期 实施日期
标准行业
主管部门

23 DB64/T 1795-2021 马铃薯机械化捡拾技术规程 2021年08月13日 2021年11月13日
自治区农业

农村厅

24 DB64/T 1796-2021 冬牧 70黑麦栽培技术规程 2021年08月13日 2021年11月13日
自治区农业

农村厅

25 DB64/T 1797-2021 玉米叶螨测报技术规范 2021年08月13日 2021年11月13日
自治区农业

农村厅

26 DB64/T 1798-2021 玉米测土配方施肥技术规程 2021年08月13日 2021年11月13日
自治区农业

农村厅

27 DB64/T 1799-2021 小麦测土配方施肥技术规程 2021年08月13日 2021年11月13日
自治区农业

农村厅

28 DB64/T 1800-2021 稻水象甲检疫及综合防控技术规程 2021年08月13日 2021年11月13日
自治区农业

农村厅

29 DB64/T 1801-2021 加工番茄主要病害防治技术规程 2021年08月13日 2021年11月13日
自治区农业

农村厅

30 DB64/T 1802-2021 兰州鲶增殖放流技术规范 2021年08月13日 2021年11月13日
自治区农业

农村厅

31 DB64/T 1803-2021 兰州鲶工厂化规模繁育技术规范 2021年08月13日 2021年11月13日
自治区农业

农村厅

32 DB64/T 1804-2021 鲫鱼工厂化规模繁育技术规范 2021年08月13日 2021年11月13日
自治区农业

农村厅

33
DB64/T 284-2021

代替

DB64/T 284-2003

草鱼池塘养殖技术规范 2021年08月13日 2021年11月13日
自治区农业

农村厅

34 DB64/T 1805-2021 设施水芹栽培技术规程 2021年08月13日 2021年11月13日
自治区农业

农村厅

35 DB64/T 1806-2021
设施高糖鲜食番茄限根土壤栽培

技术规程
2021年08月13日 2021年11月13日

自治区农业

农村厅

36 DB64/T 1807-2021
设施高糖鲜食番茄复合基质栽培

技术规程
2021年08月13日 2021年11月13日

自治区农业

农村厅

37 DB64/T 1808-2021 潮汐灌溉番茄穴盘育苗技术规程 2021年08月13日 2021年11月13日
自治区农业

农村厅

38 DB64/T 1809-2021 潮汐灌溉黄瓜穴盘育苗技术规程 2021年08月13日 2021年11月13日
自治区农业

农村厅

39 DB64/T 1810-2021 宁杞 10 号枸杞栽培技术规程 2021年08月13日 2021年11月13日
自治区林业

和草原局

40 DB64/T 1811-2021 冬枣设施促成栽培技术规程 2021年08月13日 2021年11月13日
自治区林业

和草原局

41
DB64/T 418-2021代替

DB64/T 418-2005
灵武长枣栽培技术规程 2021年08月13日 2021年11月13日

自治区林业

和草原局

42
DB64/T 530-2021代替

DB64/T 530-2011
灵武长枣设施促成栽培技术规程 2021年08月13日 2021年11月13日

自治区林业

和草原局

43 DB64/T 1812-2021
贺兰山东麓酿酒葡萄调亏灌溉技术规

程
2021年08月13日 2021年11月13日

宁夏贺兰山东

麓葡萄产业园

区管委会

44
DB64/T 829-2021代替

DB64/T 829-2013
葡萄苗木病毒检测技术规程 2021年08月13日 2021年11月13日

宁夏贺兰山东

麓葡萄产业园

区管委会

45 DB64/T 1813-2021 酿酒葡萄斜干居约整形技术规程 2021年08月13日 2021年11月13日

宁夏贺兰山东

麓葡萄产业园

区管委会

— 4 —

序
号

标准号 标准名称 发布日期 实施日期
标准行业
主管部门

46
DB64/T 1025-2021

代替

DB64/T 1025-2014

葡萄斑叶蝉测报调查及防治技术规程 2021年08月13日 2021年11月13日

宁夏贺兰山东

麓葡萄产业园

区管委会

47
DB64/T 1025-2021

代替

DB64/T 1025-2014

贺兰山东麓葡萄酒产区酒庄酒生产规

范
2021年08月13日 2021年11月13日

宁夏贺兰山东

麓葡萄产业园

区管委会

48
DB64/T 587-2021

代替

DB64/T 587-2010

社会单位消防安全“四个能力”建设

标准
2021年08月13日 2021年11月13日

自治区消防

救援总队

49
DB64/T 588-2021

代替

DB64/T 588-2010

公共娱乐场所消防安全“四个能力”

建设标准
2021年08月13日 2021年11月13日

自治区消防

救援总队

50
DB64/T 589-2021

代替

DB64/T 589-2010

宾馆饭店消防安全“四个能力”建设

标准
2021年08月13日 2021年11月13日

自治区消防

救援总队

51
DB64/T 590-2021

代替

DB64/T 590-2010

商场市场消防安全“四个能力”建设

标准
2021年08月13日 2021年11月13日

自治区消防

救援总队

52
DB64/T 591-2021

代替

DB64/T 591-2010

学校消防安全“四个能力”建设标准 2021年08月13日 2021年11月13日
自治区消防

救援总队

53
DB64/T 592-2021

代替

DB64/T 592-2010

医院、养老院、福利院、幼儿园消防

安全“四个能力”建设标准
2021年08月13日 2021年11月13日

自治区消防

救援总队

54
DB64/T 593-2021

代替

DB64/T 593-2010

易燃易爆场所消防安全“四个能力”

建设标准
2021年08月13日 2021年11月13日

自治区消防

救援总队

55
DB64/T 594-2021

代替

DB64/T 594-2010

仓储物流单位消防安全“四个能力”

建设标准
2021年08月13日 2021年11月13日

自治区消防

救援总队

56
DB64/T 595-2021

代替

DB64/T 595-2010

社区消防安全“四个能力”建设标准 2021年08月13日 2021年11月13日
自治区消防

救援总队

57
DB64/T 596-2021

代替

DB64/T 596-2010

小场所消防安全“四个能力”建设标

准
2021年08月13日 2021年11月13日

自治区消防

救援总队

58 DB64/T 1814-2021 退牧还草工程效益监测评价技术规范 2021年08月13日 2021年11月13日
自治区林业

和草原局

59 DB64/T 1815-2021 国家级草原固定监测点建设规范 2021年08月13日 2021年11月13日
自治区林业

和草原局

60 DB64/T 1816-2021 樟子松造林技术规程 2021年08月13日 2021年11月13日
自治区林业

和草原局

61 DB64/T 1817-2021 苹果矮砧密植成龄园栽培技术规程 2021年08月13日 2021年11月13日
自治区林业

和草原局

宁夏回族自治区市场监督管理厅办公室 2021 年 8月 13 日印发

	宁夏回族自治区
	市场监督管理厅通告
	2021年第35号
	宁夏回族自治区市场监督管理厅关于公布2021年第二批地方标准的通告
	2021年8月13日，宁夏回族自治区市场监督管理厅批准61项地方标准，现予以公布。
	自治区市场监管厅
	2021年8月13日
	(此件公开发布)

	宁夏回族自治区2021年度发布地方标准目录(第二批)